

Formularul nr. 7

Obiectivul: Serviciul de Informații și Securitate al RM

Deviz local

Intocmit in preturi curente 2022-06-21

Valoarea de deviz 1 098 000,000 (Lei)

Obiectul: Schimbare ascensor in edificiul Directiei Medicale al SIS str. V. Pircalab, 23						
Devizul: Demontarea ascensorului vechi S=500kg/6st						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul 6	Incl. salariul 7
1.1.1	MasD02A	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,4 m/s (pentru echipamente destinate folosirii ulterioare fara conservare si ambalare): capacitatea de ridicare 500 kg, la 16 statii, inaltimea putului 59 m.	ascen sor	1	63120 54777	63120 54777
1.1.2	MasD02B	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 16, se adauga sau se scade la norma A.	1 statie	-10	1713,3 1441,5	-17133 -14415
1.1.3	MasD02C	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 59 m, se adauga sau se scade la norma A.	m	-39,2	479,5757 479,5757	-18799,366 -18799,366
1.1.4	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	18,3	54,2004 54,2004	991,867 991,867
1.1.5	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m.	t	2,75	94,5624 94,5624	260,047 260,047
1.1.6	TrI1AF01B1	Incarcarea materialelor din grupa F1 -motoare de masini, cazane, rezervoare, avind sub 1000 kg -, cu transport de pina la 10 m, de pe rampa sau teren, in auto categoria 1.	t	2,75	57,66 57,66	158,565 158,565
1.1.7	Tsi50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km.	t	2,75	79,5 0	218,625 0

Total ore manopera (ore)	398,4237
Total greutate materiale (tone)	0

Total		28816,738
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	5513,547
Total		34330,285
Cheltuieli de regie	14,5000%	4977,891
Total		39308,176
Beneficiu de deviz	6,0000%	2358,491

Total Deviz fara TVA	41666,667
----------------------	-----------

Obiectul: Schimbare ascensor in edificiul Directiei Medicale al SIS str. V. Pircalab, 23
Devizul: Montarea ascensorului cu sarcina S=500kg/6st

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	MasB02A	Montarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,4 m/s: capacitatea de ridicare 500 kg, la 16 statii, inaltimea putului 59 m.	ascen sor	1	87925,0913 57418,7003	87925,091 57418,7
1.2.2	MasB02B	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 16, se adauga sau se scade la norma A .	1 statie	-10	1797,8531 605,43	-17978,531 -6054,3
1.2.3	MasB02C	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 59 m, se adauga sau se scade la norma A.	m	-39,2	1165,1051 1107,072	-45672,121 -43397,222
1.2.4	MRAsE01A	Verificarea tehnica integrala a ascensorului la doua statii.	ascen sor	1	1937,9526 1937,9526	1937,953 1937,953
1.2.5	MRAsE01B	Pentru fiecare statie suplimentara mai mult de 2 se adauga la norma A.	1 statie	4	252,5508 252,5508	1010,203 1010,203

Total ore manopera (ore)	189,3051
Total greutate materiale (tone)	0

Total		27222,594
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	2619,68
Total		29842,274
Cheltuieli de transport	7,0000%	308,883
Total		30151,158
Cheltuieli de regie	76,0000%	22914,88
Total		53066,038
Beneficiu de deviz	6,0000%	3183,962

Total Deviz fara TVA	56250
-----------------------------	--------------

Obiectul: Schimbare ascensor in edificiul Directiei Medicale al SIS str. V. Pircalab, 23						
Devizul: Reglarea utilajului ascensorului cu sarcina S= 500kg/6st						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	RD-1140151	Ascensoare cu sistem de comanda cu microelectronica - Ascensoare de incarcaturi si de spitale capacitatea de incarcare pina la 5000 kg sau de spitale, capacitate de incarcare pina la 500 kg, pentru 10 statii	ascen sor	1	17871,9837 17871,9837	17871,984 17871,984
1.3.2	RD-1140152	Ascensoare cu sistem de comanda cu microelectronica - Ascensoare de incarcaturi si de spitale In cazul modificarii numarului de statii, se reduce sau se adauga la norma 01-14-015-01	1 oprire	-4	634,26 634,26	-2537,04 -2537,04

Total ore manopera (ore)	265,9546
Total greutate materiale (tone)	0

Total		15334,944
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	3680,386
Total		19015,33
Cheltuieli de regie	60,0000%	11409,198
Total		30424,528
Beneficiu de deviz	6,0000%	1825,472

Total Deviz fara TVA	32250
-----------------------------	--------------

Obiectul: Schimbare ascensor in edificiul Directiei Medicale al SIS str. V. Pircalab, 23						
Devizul: Utilajul ascensorului /Inramarile /Proiectul S=500kg/7st						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	UTILAJ	Ascensor complet echipat pentru pacienti montat in institutiile medicale, cu capacitatea de ridicare de 500kg, viteza nominala 1 m/s, usi cu inchideri automate, dirijare cu butoane si displai LSD, inaltimea putului 19,8m, 6 stații. Cabina de ridicare pacienti cu dimensiunile interioare 1409x2502x2100h, confectionata din inox, dotata cu oglinzi si bare de sustinere, pardoseaua cabinei va fi realizata din marmor artificial. telefon mobil interior, sistem de aprovizionare cu energie electrica alternativa UPS	buc	1	678833,3333 0	678833,333 0
1.4.2	INRAMARE	Inramarea cu inox a usilor putului.	buc	6	16000 0	96000 0
1.4.3	PROIECT	Proiect de executie a instalatiei de ascensor	serv	1	10000 0	10000 0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total Deviz fara TVA	784833,333
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	915000
TVA (20%)	183000
TOTAL GENERAL	1098000
Inclusiv salariul	49223,39

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)